АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37» города Смоленска

(МБОУ «СШ №37»)

ПРИКАЗ

04 июля 2025            № 137-у

      Смоленск

О зачислении в школу

обучающихся
 В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности  и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об

образовании в Российской Федерации»  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании

Устава школы, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от

17.02.2015 г. № 241-адм,  приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

(с изменениями), постановлением Администрации города Смоленска от 12.03.2025

№314-адм «О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений, реализующих начальное общее, основное общее, среднее общее

образование, за конкретными территориями города Смоленска»; Правилами приема

граждан в МБОУ «СШ № 37» города Смоленска на уровне начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденными приказом № 50-

од-а от 28.02.2023 г.

     приказываю:

1. Зачислить  в  МБОУ «СШ № 37»  в 1 класс на 2025-2026 учебный год:
1. Адцееву Ульяну Константиновну

2. Авдонина Дмитрия Дмитриевича

3. Алешину Валерию Антоновну

4. Ананьеву-Львовскою Марьяну Романовну

5. Анисимову Алену Дмитриевну

6. Асташенкову Варвару Дмитриевну

7. Асташенкову Марию Дмитриевну

8. Ахмадову Анастасию Павловну

9. Байоглиева Захара  Романовича

10. Безродную Полину Андреевну

11. Бобкову Есению Олеговну

12. Буковскую Дарью Павловну

13. Бурыкина Максима Алексеевича

14. Васильеву Марию Алексеевну

15. Васильева Захара Александровича

16. Василькова  Илью  Руслановича

17. Веселову Василису Александровну

18. Волкову Киру Сергеевну

19. Волкова  Андрея Сергеевича

20. Гаврикову Марьяну Витальевну

21. Галич Арину Алексеевну

22. Ганжу Артѐма Вячеславовича

23. Германову Кристину Алексеевну

24. Гродскую Аливию Сергеевну

25. Губернаторову Елизавету Евгеньевну

26. Давыдова Павла Денисовича

27. Дивакову Екатерину Сергеевну

28. Евдокименкова Максима Евгеньевича

29. Екименкову Николь Николаевну

30. Жарникову Мирай Рожхатовну

31. Залесского Владимира Павловича

32. Захаренкову Марию Денисовну

33. Звереву Софию Денисовну

34. Зыкову Софию Михайловну

35. Ивченкову Дарью Николаевну

36. Илларионова Александра Дмитриевича

37. Кабашова Илью Николаевича

38. Казакову Александру Михайловну

39. Казакова Тамерлана Дмитриевича

40. Касимова Дмитрия Амоновича

41. Казарян Тиграна Арутюновича

42. Картавенкова Александра Дмитриевича

43. Качанова Матвея Ильича

44. Кивкина Владислава Романовича

45. Климову Еву Вячеславовну

46. Ковалеву Василису Александровну

47. Ковалеву Марьяну Павловну

48. Ковалева  Артура  Юрьевича

49. Коваленко Алису Тимуровну

50. Козлову Кирилла Александровича

51. Колегову Анастасию Алексеевну

52. Колегова  Максима Викторовича

53. Колещука Михаила Романовича

54. Коневу Веронику Евгеньевну

55. Константинова Матвея Сергеевича

56. Костину Анну Алексеевну

57. Кордина Кирилла Александровича

58. Кочанова Ярослава Васильевича

59. Кравцову Алису Дмитриевну

60. Курочкина Владимира Дмитриевича

61. Кучеренкова Александра Владимировича

62. Лавренко Адель Андреевну

63. Лайков Алексея Евгеньевича

64. Ларькину Веру Алексеевну

65. Левшину Ксению Олеговну

66. Лепехина Павла Антоновича

67. Липатникова Григория Михайловича

68. Лобанову Василису Кирилловну

69. Логваневу Екатерину Андреевну

70. Лозинову Елизавету Александровну

71. Лонгинову Веронику Юрьевну

72. Лосева Илью Евгеньевича

73. Лысак Амелию Михайловну

74. Макаревич Арину Евгеньевну

75. Макаренкову Злату Данииловну

76. Макарова Афанасия Дмитриевича

77. Максакову Софью Константиновну

78. Маслова Михаила Витальевича

79. Меликову Милану Максимовну

80. Мищенкову Алисию Андреевну

81. Мозалеву Валерию Романовну

82. Моисеенкову Арину Алексеевну

83. Мозалева Никиту Андреевича

84. Молодожѐнову Алису Алексеевну

85. Николаева Артѐма Михайловича

86. Николайца Макара Дмитриевича

87. Никуленкову  Серафиму Андреевну

88. Новикова Льва Андреевича

89. Павлова Арсения Юрьевича

90. Павлова Матвея Дмитриевича

91. Панову Арину Денисовну

92. Петракову Екатерину  Ивановну

93. Петушкову Арину Евгеньевну

94. Пивкина  Марка Сергеевича

95. Пимахову Аделину Павловну

96. Постарнакову Анну Александровну

97. Прокопенкова Антона Антоновича

98. Пронина Захара Евгеньевича

99. Прохоренкову Киру Александровну

100. Путякова Леонида Сергеевича

101. Пятыго Данилу Владиславовича

102. Ранченко Дарью Сергеевну

103. Ранченко Екатерину Александровну

104. Ржевского Максима Андреевича

105. Рублева Дмитрия Максимовиа

106. Рустамова Романа Рустамовича

107. Рустамова Руслана Рустамовича

108. Рыжову Анну Александровну

109. Самбиева Тимура Евгеньевича

110. Селютину Софию Дмитриевну

111. Семенову Александруа Дмитриевну

112. Семейченко Елизавету Игоревну

113. Семченкову Арину Никитичну

114. Семенова  Дмитрия Владиславовича

115. Сергееву Дарью Васильевну

116. Сигарѐву Алису Алексеевну

117. Сидарова Льва Владимировича

118. Силаеву Наталию Дмитриевну

119. Смирнову Алину Сергеевну

120. Смирнову Веронику Михайловну

121. Суржикова Степана Романовича

122. Сычеву Василису Валентиновну

123. Татоненкову Полину Васильевну

124. Теребихина Максима Андреевича

125. Терехова  Максима Владимировича

126. Фесенко Андрея Сергеевича

127. Филиппенкова Ивана Максимовича

128. Фынтынарь Никиту Ивановича

129. Хазова Павла Владиславовича

130. Ходунову  Веру Владимировну

131. Хромых Артѐма Вячеславовича

132. Черную Лилию Станиславовну

133. Чикову Дарью Владимировну

134. Шамонину Диану Ивановну

135. Шарапанюк Марьяну Александровну

136. Юзькова Виктора Романовича

137. Юденкову Василису Максимовну

138. Юденкову Майю Максимовну

139. Якушенкову Дарьяну Алексеевну

Основание: Личные заявления  законных  представителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора школы       М.А. Шалдина

		2025-07-04T19:17:33+0300
	Шалдина Мария Андреевна
	я подтверждаю этот документ